GIẤY MỜI
Dự Lễ phát động tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác

cải cách hành chính tại Sở Y tế năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 177/KH-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh về tổ
chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế
năm 2024; Kế hoạch số 1378/KH-SYT ngày 08/5/2024 của Sở Y tế về việc Tham
gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính của Sở Y tế năm 2024.
Sở Y tế tổ chức Lễ phát động tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải
cách hành chính năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Tham dự và chủ trì Lễ phát động: PGS.TS. Trần Kiêm Hảo – Giám đốc Sở
Y tế cùng các đồng chí Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Trưởng và Phó trưởng phòng thuộc Sở cùng toàn thể công chức Văn phòng
Sở Y tế;

- Các đơn vị thuộc Sở: Giám đốc/Thủ trưởng, cán bộ phụ trách công tác cải
cách hành chính;

- Mời thành viên Ban Tổ chức tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác
cải cách hành chính của Sở Y tế năm 2024 theo Quyết định số 375/QĐ-SYT ngày
16/5/2024 (Phụ lục 2 đính kèm).

- Mời Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh tham dự đưa tin về Hội thi.

2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 ngày 11 tháng 6 năm 2024 (chiều Thứ ba).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 6, Sở Y tế - Khu Hành chính tập trung tỉnh

(Địa chỉ: đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế)

Để buổi Lễ phát động được thành công tốt đẹp, Sở Y tế kính đề nghị các đồng
chí, các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

Phụ lục 1:
DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

LỄ PHÁT ĐỘNG THAM GIA HỘI THI TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU CÔNG
TÁC CCHC NĂM 2024 TẠI SỞ Y TẾ

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1. 16h00’-16h15’ Đón tiếp đại biểu BTC

2. 16h15’-16h30’
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại
biểu

Đ/c Nguyễn Đào
Phó Chánh VP Phụ trách

3. 16h30’- 16h45’
Phát biểu khai mạc và chỉ
đạo Lễ phát động tham gia
Hội thi

Đ/c Trần Kiêm Hảo – GĐ
Sở Y tế, Trưởng ban chỉ
đạo tham gia Hội thi

4. 16h45’-17h00’
Phát động tham gia Hội thi
trực tuyến tìm hiểu công tác
CCHC năm 2024

Đ/c Lê Viết Bắc – PGĐ Sở
Y tế, Phó Trưởng ban

thường trực

5. 17h00’-17h10’
Công bố Quyết định thành
lập BTC tham gia Hội thi

Đ/c Thái Văn Tuấn
Trưởng phòng TCCB

6. 17h10’-17h25’
Thông qua tóm tắt Thể lệ Hội
thi.

Đ/c Nguyễn Đào
Phó Chánh VP Phụ trách

7. 17h30’
- Kết thúc Lễ phát động
- Chụp ảnh cùng quý đại biểu
kỷ niệm

Đ/c Nguyễn Đào
Phó Chánh VP Phụ trách

Phụ lục 2:

Danh sách thành viên Ban Tổ chức tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu công
tác cải cách hành chính của Sở Y tế năm 2024 theo Quyết định số 375/QĐ-SYT
ngày 16/5/2024, mời tham dự Lễ phát động.

I. Trưởng ban:

Ông Trần Kiêm Hảo, Giám đốc Sở Y tế.

II. Phó Trưởng ban thường trực:

Ông Lê Viết Bắc, Phó Giám đốc Sở Y tế.

III. Các thành viên:

1. Ông Nguyễn Đào, Phó Chánh văn phòng PT- Thành viên kiêm Thư ký;

2. Ông Thái Văn Tuấn, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ;

3. Ông Trần Đình Oanh, Chánh Thanh tra Sở Y tế;

4. Ông Lê Đình Nhân, Phó phụ trách phòng Nghiệp vụ Y;

5. Ông Trần Phan Quốc Bảo, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính;

6. Ông Võ Đức Bảo, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược;

7. Ông Phan Đăng Tâm, Chi cục trưởng Chi cục Dân số;

8. Ông Nguyễn Lê Tâm, Phó Giám đốc PT Trung tâm kiểm soát bệnh tật;

9. Bà Trương Thị Lan Hương, Chi cục trưởng Chi cục An toànVSTP;

10. Ông Hồ Minh Duy, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:12:35+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:13:02+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:13:14+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!